
2017 - STAT GARE LOMBARDE 2° LIV. (da Database FISO) (aggiornamento: 22/11/2017)

N. data nome Località CL FT NC NP PE PM RI SQ TOT
Altri 

(1)

TOT 

GEN
medie 

parz
TOT progress

1 12/3 TL 1°+TMO+ C.R. Middle TAINO (VA) 100 0 0 14 3 16 6 2 141 202 343 343 343
2 19/3 Lombardia Sprint Tour 1° COMO (CO) 136 0 0 0 0 10 0 2 148 29 177 260 520
3 2/4 Camp. Reg. Sprint ROMANO L. (BG) 125 0 0 6 0 7 0 0 138 8 146 222 666
4 7/5 TL 2° (mass start) + CONI reg. PELLIO INTELVI (CO) 153 0 0 64 0 8 4 2 231 26 257 231 923
5 27/5 TL 3° (Sprint) BRIVIO (LC) 94 0 0 2 0 7 0 3 106 68 174 219 1097
6 4/6 TL 4° (Middle) + TMO CUNARDO (VA) 80 0 0 0 13 20 0 0 113 285 398 249 1495
7 24/6 Lombardia Sprint Tour 2° CASPOGGIO (SO) 62 0 0 1 0 10 0 0 73 11 84 226 1579
8 17/9 TL 5° (Middle) PIANI PRAGLIA (GE) 96 0 0 5 0 2 8 0 111 2 113 212 1692
9 24/9 TL 6° (mass start) SUEGLIO-VESTRENO (LC) 93 0 0 4 0 23 5 1 126 29 155 205 1847

10 1/10 Lombardia Sprint Tour 3° SOVICO (MB) 88 1 0 4 0 6 0 0 99 0 99 195 1946
11 8/10 TL 7° + TER (Middle) M.te MORIA (PC) 158 0 0 7 0 10 16 0 191 20 211 196 2157
12 29/10 Lombardia Sprint Tour 4° BRESCIA (BS) 95 0 0 13 0 1 0 0 109 0 109 189 2266
13 12/11 TL 8° (Sprint) PIOLTELLO (MI) 142 0 0 4 0 16 0 0 162 19 181 188 2447

(1) nel database FISO: "risultati non inseribili" (non tesserati, ecc…)

(2) NON ancora omologate
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